
TARIFE 2024 In unseren Appartementen ist das Rauchen nicht gestattet

WOCHE  von Freitag 15:00 bis Freitag 10:00 Uhr WOCHENENDE  von Freitag 15:00 bis Montag 10:00 Uhr

                   Preise pro Appartement in Euro                                   Preise pro Appartement in Euro  

2024 Ankunftsdatum 1-2 Pers. 3-4 Pers. 2024 Ankunftsdatum 1-2 Pers. 3-4 Pers.

Januar 5, 12, 19, 26 659 719 Januar 5, 12, 19, 26 395 435  

 Februar 2, 9, 16, 23 659 719 Februar 2, 9, 16, 23 395 435

März 1, 8, 15 659 719 März 1, 8, 15 395 435

Ostern März 22, 29 966 1026 Ostern März 22, 29 579 619

April 5, 12, 19 883 943 April 5, 12, 19 530 570

April 26 966 1026 April 26 579 619

Mai 3, 10, 17, 24, 31 883 943  Mai 3 530 570

Juni 7, 14, 21, 28 966 1026 Himmelfahrt Mai 10 579 619

Sommerferien Juli 5, 12, 19, 26 1414 1474 Pfingsten Mai 17 579 619

Sommerferien August 2, 9, 16 1414 1474 Mai 24 530 570

August 23 1079 1139 Frohleichnam Mai 31 579 619

August 30 966 1026 Juni 7, 14, 21, 28 579 619

September 6, 13, 20 883 943 Sommerferien Juli 5, 12, 19, 26 nur Wochenverbleib 

September 27 659 719 Sommerferien August 2, 9, 16 nur Wochenverbleib 

Herbstferien Oktober 4, 11, 18 883 943 August 23 647 687

Oktober 25 659 719 August 30 579 619

November 1, 8, 15, 22, 29 659 719 September 6, 13, 20 530 570

 Dezember 6, 13 659 719  September 27 395 435

Weihnachtferien Dezember 20, 27 966 1026 Herbstferien Oktober 4, 11, 18 530 570

Oktober 25 395 435

November 1, 8, 15, 22, 29 395 435

 Dezember 6, 13, 20 395 435

Weihnachten Dezember 20, 27 579 619

 

 

WOCHENBEGINN   von Montag 15:00 bis Freitag 10:00 Preise inklusiv:

                                       Preise pro Appartement in Euro  - Bettwäsche und frischaufgemachtes Bett beim Anreise

  - Küchentücher

2024 Ankunftsdatum 1-2 Pers. 3-4 Pers.  - Energieverbrauch

 - Reservierungskosten

Januar 1, 8, 15, 22, 29 387 427  - Zugang zur Tennisbahn

Februar 5, 12, 19, 26 387 427  - WiFi-internet im Appartement

 März 4, 11, 18 387 427  - Fahrradstellplätze und E-Bike-Ladestation in der Tiefgarage

März 25 512 552  - Privat Parken in der Tiefgarage

 April 1, 8, 15, 22 512 552  
April 29 572 612 Preise exklusiv:

 Mai 6, 13, 20, 27 512 552  - Kurtaxe € 2,45 pro Person pro Nacht (verpflichtet)

Juni 3, 10, 17, 24 559 599  - Endreinigung € 85,00 pro Appartement (verpflichtet)

 Juli 1 559 599  - Handtücher € 7,50 pro Paket (2 grosse Handtücher)

Sommerferien Juli 8, 15, 22, 29 nur Wochenverbleib  - Zuschlag 5. oder 6. Person € 40,00 p.P. pro Verbleib

Sommerferien August 5, 12, 19 nur Wochenverbleib  - Vorzugbuchung € 20,00

August 26 612 652  - Kinderbett inklusiv Bettwäsche € 15,00 pro Verbleib

 September 2 559 599  
 September 9, 16, 23 512 552 Algemein:

September 30 387 427  - Die Preise verstehen sich pro Appartement und in Euro 

Herbstferien Oktober 7, 14, 21 512 552  - Ausserhalb der Sommerferien ist auch ein Wochenverbleib  

Oktober 28 387 427    von Montag bis Montag möglich

November 4, 11, 18, 25 387 427  - Sollten Sie einen Reiserücktrittsversicherung wünschen,

 Dezember 2, 9, 16 387 427    so wenden Sie sich bitte an Ihren örtlichen Versicherer

Weihnachtferien Dezember 23 552 592  - Haustiere sind nicht erlaubt

Sylvester Dezember 30 552 592  - Preis- und MwSt.änderungen vorbehalten

www.residenceaandekust.nl


